
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2074

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10083644 847002 Войтович Юлія Богданівна 124286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112385

Бізнес-економіка 132,000

2 9920806 847002 Голіней Вікторія Василівна 124285 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068696

Бізнес-економіка 159,750

3 9762192 847002 Госовська Олена Володимирівна 124284 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089823

Бізнес-економіка 154,250

4 9597768 847002 Дюг Соломія Романівна 176513 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114491

Бізнес-економіка 145,250

5 9346570 847002 Єщук Вікторія Олегівна 124335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033412

Бізнес-економіка 157,500

6 9628253 847002 Когут Анастасія Андріївна 124327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071571

Бізнес-економіка 156,500

1



7 9945867 847002 Колтиш Христина Василівна 124339 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074825

Бізнес-економіка 144,000

8 9630643 847002 Корнова Христина Василівна 124338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067920

Бізнес-економіка 152,250

9 9863951 847002 Лісовська Валерія Русланівна 124340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112476

Бізнес-економіка 134,250

10 9617850 847002 Моряк Марія Петрівна 124393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068368

Бізнес-економіка 160,500

11 9652720 847002 Приймак Юлія Олегівна 124378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076714

Бізнес-економіка 147,000

12 9488009 847002 Роман Олег Володимирович 124394 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067493

Бізнес-економіка 141,000

13 10040388 847002 Сидор Андрій Володимирович 259355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088127

Бізнес-економіка 132,000

14 10153240 847002 Толстоп`ятко Марина Олександрівна 103395 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113159

Бізнес-економіка 154,500

15 9559513 847002 Шинкевич Анна Олегівна 124433 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046637

Бізнес-економіка 138,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10065672 847005 Квятковська Анастасія Володимирівна 148019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082086

Економічна 
кібернетика

144,000

2 9638979 847005 Мишленик Ілля Сергійович 124402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024009

Економічна 
кібернетика

140,250

3 9596145 847005 Отовчиць Оксана Євгеніївна 171507 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015030

Економічна 
кібернетика

141,750

4 9906990 847005 Стець Софія Ігорівна 148038 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079824

Економічна 
кібернетика

120,250

5 9442675 847005 Шевчук Леся Михайлівна 124460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025191

Економічна 
кібернетика

132,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9510461 847197 Вислинська Галина Іванівна 124478 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074126

Облік і аудит 150,750

2 9370901 847197 Гумен Марія Володимирівна 124485 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046580

Облік і аудит 138,750

3 9336483 847197 Каленюк Адріана Сергіївна 124486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037498

Облік і аудит 151,250

4 9643319 847197 Ковальчук Юлія Василівна 124483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034393

Облік і аудит 140,000

5 9878462 847197 Коляда Наталія Іванівна 124490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040639

Облік і аудит 137,250

6 9884052 847197 Непіп Ірина Миронівна 124408 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054883

Облік і аудит 167,250

4



7 9336486 847197 Прачун Вікторія Віталіївна 124480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034365

Облік і аудит 145,000

8 9950039 847197 Пугач Наталія Олександрівна 124527 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055054

Облік і аудит 136,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9421106 849444

Білень Ярослав Юрійович 124547 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093175

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

144,000

2 9921127 849444

Грень Софія Тарасівна 124552 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113594

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

134,250

3 9347871 849444

Дрозд Софія Сергіївна 124578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097806

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

137,500

6



4 9426170 849444

Дубик Галина Юріївна 124535 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032965

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

150,750

5 9762783 849444

Золощук Тереза Олександрівна 124540 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067736

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

143,500

6 9703351 849444

Зубрицький Андрій Володимирович 124564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059139

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

126,750

7 9985146 849444

Ібрагімов Бекхан 124583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117050

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

135,750

8 10167520 849444

Іванишин Андріана Зеновіївна 148195 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116630

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

143,250

9 9340759 849444

Проць Марта Василівна 124627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009198

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

149,000

10 9478506 849444

Ткачук Людмила Анатоліївна 124635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024788

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

144,000

11 9332762 849444

Яремчук Віталій Євгенович 124659 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0023348

Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

130,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9670115 849446 Зелінська Зоряна Володимирівна 124556 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092878

Банківський бізнес і 
фінансові технології

134,250

2 9811265 849446 Сірко Єлена-Ольга Тарасівна 078623 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041247

Банківський бізнес і 
фінансові технології

160,500

3 9647865 849446 Федорко Едуард Михайлович 124646 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054787

Банківський бізнес і 
фінансові технології

157,500

4 9613483 849446 Ярова Анастасія Миколаївна 124645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054951

Банківський бізнес і 
фінансові технології

158,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9797850 852224
Гравс Юлія Русланівна 127936 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020107

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,250

2 9467925 852224
Дядюшко Сергій Вікторович 22444553 BK 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0101461

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,250

3 9806557 852224
Кирик Богдан Петрович 16359776 BK 22.06.2001 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0079523

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,750

4 9468204 852224
Луговський Станіслав Валерійович 14405397 BK 22.06.2001 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0101571

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,250

9



5 9682974 852224
Лупак Соломія Володимирівна 124594 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009396

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,500

6 9376644 852224
Мельник Денис Володимирович 041433 ДCK 21.02.2004 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0101641

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,250

7 9993633 852224
Мельська Юлія Вікторівна 124685 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057992

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,250

8 9442402 852224
Ошуст Іванна Михайлівна 124587 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021255

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,250

9 9693309 852224
Томаш Катря Зеновіївна 124721 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083022

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,750

10 9680940 852224
Чехіра Лілія Юріївна 167457 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065945

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

11 9595467 852224
Чолавин Лілія Василівна 126245 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092145

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9806182 861317 Богдан Марта Остапівна 124688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027869

Маркетинг 134,250

2 9949646 861317 Болута Вадим Ігорович 032881 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098910

Маркетинг 131,000

3 9548609 861317 Босс Олександра Феліксівна 142315 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070664

Маркетинг 146,250

4 9425334 861317 Браєр Наталія Дмитрівна 140418 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038741

Маркетинг 142,500

5 10155790 861317 Волинець Софія Михайлівна 124698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083177

Маркетинг 143,250

6 10212694 861317 Дерягіна Анастасія Андріївна 124771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108908

Маркетинг 149,250

11



7 9333665 861317 Колісник Катерина Євгенівна 47045302 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105899

Маркетинг 141,750

8 9604173 861317 Сахно Валерія Вікторівна 43600247 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107894

Маркетинг 145,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2074

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9434474 816563
Антонюк Олександр Ігорович 126167 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054771

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,250

2 9571202 816563
Бариляк Галина Михайлівна 074185 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045622

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,750

3 9907754 816563
Баричка Надія Іванівна 172579 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084453

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,000

4 9913348 816563
Городник Юлія Тарасівна 127912 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042557

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,250

13



5 9814674 816563
Доценко Анастасія Максимівна 124319 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083069

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,750

6 9752786 816563
Костишин Василь Дмитрович 111074 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100668

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,750

7 9939194 816563
Шиманська Оксана Михайлівна 124665 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0112620

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,250

14


